Littera Hermanni tradatur Arnoldo Jans soen. Duplicetur. Gherisius de Creijelt habebit unam (dg: et solv). Gerardus Henricus fratres #Yda et Elizabeth eorum sorores cum tutore# liberi quondam #Johannis# de Gherwen cijrothecarii Henricus filius quondam Johannis de Vlijmen maritus #et tutor# legitimus Hadewigis sue uxoris (dg: et h) filie dicti quondam Johannis de Gherwen domum et aream sitam in Buscoducis in aggere vici Vuchtensis juxta hereditatem quondam Mette dicte Cappaerts venditam quondam Franconi rotifici a Johanne Jacobo et Petro filiis quondam Jacobi pistoris Guedelda Aleijde filiabus eiusdem quondam Jacobi pistoris et Thijekino filio quondam Arnoldi dicti Govijen prout in litteris et quam domum et aream (dg: dictus) Johannes de Gerwen cijrothecarius erga Heijlwigem filiam quondam Franconis rotificis emendo acquisierat prout in litteris {hier BP 1183 f 109v 01 invoegen} et quam domum et aream nunc ad se spectare dicebant hereditarie #vendiderunt# Hermanno Pille filio quondam Hermanni de Tijel supportaverunt cum litteris #et aliis# et jure promittentes (dg: in) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper indivisi super omnia quod ipsi Johannem filium (dg: dicti) quondam (dg: Johannis) Gerardi de Neijnsel ab eodem Gerardo et Mechtilde relicta dicti quondam Johannis de Gherwen pariter genitum perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1183 f 109v 05 do 07-08-1404.

Voornoemde Hermannus Pille droeg voornoemde goederen over aan Arnoldus Jans soen van Cromvoirt, belast met een b-erfcijns van 3 pond, die voornoemde

Hermannus hieruit verkocht had aan Henricus van Creijelt.

{In margine sinistra}.

Dictus Hermannus Pille premissa #hereditarie# supportavit Arnoldo Jans soen de Cromvoirt cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu trium librarum quem dictus Hermannus vendiderat Henrico de Creijelt exinde solvendo. Testes Walterus et Spijjerinc datum in crastino Sixti.

BP 1183 f 109v 06 di 10-04-1403.

Voornoemde Hermannus koper verkocht aan Henricus van Creijelt een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, voor het eerst met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403), gaande uit voornoemde goederen, reeds belast met een b-erfcijns van 30 schelling geld.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Hermannus emptor hereditarie vendidit Henrico de Creijelt hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche et pro primo 'Remigii proxime futuro #ex premissis# promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XXX solidorum monete prius exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Henricus et Danijel datum 3^a post palmarum.

BP 1183 f 109v 07 di 13-03-1403.

Voornoemde ~~koper~~ beloofde aan voornoemde gezusters Yda en Elizabeth 46 Gelderse ~~gulden~~, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Dictus 'venditor promisit super omnia Yde et Elizabeth sororibus predictis XLVI Gelre 'scilicet X 'Vleesche plakken vel IX boddrager pro quolibet computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 109v 08 di 13-03-1403.

Willelmus van Zoerendonc verkocht aan Reijnerus van Langel, tbv hem en zijn vrouw Margareta, een lijfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, gaande uit de helft van een hoeve gnd het Goed te Ruijmdonc, in Mierlo, in Den Bosch te leveren {termijn niet vermeld}. Voornoemde Willelmus en met hem Hogardus van den Gasthuyse beloofden garantie. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Willelmus de Zoerendonc legitime vendidit Reijnero de Langel #ad opus sui et ad opus# et Margarete sue uxoris annuam et vitalem pensionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam eorundem ac alterius eorum diutius viventis (dg: ex) et non ultra ex medietate cuiusdam mansi (dg: siti in) dicti tGoet te (dg: Ruijm) Ruijmdonc siti in parochia de Mierle et suis attinentiis singulis et universis #et in Busco tradendam# promittentes dictus Willelmus et cum eo Hogardus van den Gasthuyse indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam ad eorum vitam et alterius eorum diutius viventis et sufficientem facere tali annexa conditione quod alter dictorum Reijneri et Margarete diutius vivens in humanis dictam paccionem integraliter possidebit ad suam vitam et cum ambo mortui fuerint tunc erit quitus. Testes datum supra.

BP 1183 f 109v 09 di 13-03-1403.

Reijnerus van Langel beloofde aan Andreas Hoppenbrouwer 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Maria-Hemelvaart aanstaande (wo 15-08-1403) te

betalen.

Reijnerus de Langel promisit super omnia Andree Hoppenbrouwer (dg: XXVI) #XXV# nij Gelre gulden seu valorem ad 'ad assumptionis Marie proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 109v 10 di 13-03-1403.

Arnoldus van Boemel goudsmid verklaarde ontvangen te hebben van Thomas van de Kelder namens Gerardus van Berkel 20 oude schilden, die vervallen waren van een b-erfcijns van 20 oude schilden, die voornoemde Gerardus moet betalen aan de heer van Hoehstraten, te weten de 20 schilden van afgelopen Lichtmis (vr 02-02-1403).

Arnoldus de Boemel aurifaber palam recognovit se recepisse (dg: e) a Thoma de Penu ex parte Gerardi de Berkel XX aude scild qui provenerunt de hereditario censu XX auder scilde quem dictus Gerardus domino de 'Hoestraten solvere tenetur scilicet de illis XX aude scilde qui provenerunt dicto domino de Hoehstraten de predicto censu in purificationis proxime preterito ut dicebat promittens super omnia dicto Thome ad opus dicti Gerardi de dictis XX aude scilde indempnem servare. Testes Aa et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 109v 11 di 20-03-1403.

Hermannus zvw Hermannus molenaar van Vught verkocht aan zijn broer Gerardus zvw voornoemde Hermannus molenaar van Vught (1) de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Gemert, die Theodericus, Gerardus, eerstgenoemde Hermannus en Elizabeth, kvw voornoemde Hermannus molenaar van Vught, met Lichtmis in Gemert beurden, gaande uit beemden, in Gemert, ter plaatse gnd ter Heelderdonc que, welke beemden voornoemde Theodericus, Gerardus, Hermannus en Elizabeth, kvw voornoemde Hermannus molenaar, voor voornoemde erfpacht hadden uitgegeven aan Johannes Machiels soen van Ghemert, welke helft van de pacht nu aan eerstgenoemde Hermannus behoort, (2) een b-erfpacht {f.110r} van ½ mud rogge, maat van Gemert, die eerstgenoemde Hermannus met Lichtmis beurt, gaande uit een huis, erf en tuin, gnd ten Felleneirde, in Gemert, tussen een gemene weg enerzijds en de waterlaat gnd die Roesp anderzijds. De brief van voornoemde Gerardus overhandigen aan Nijcholaus van Eijndoven of aan hem.

Hermannus filius quondam Hermanni multoris de Vucht medietatem (dg: ad se spectantem in) hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Ghemert quam paccionem (dg: Johannes Machiels) #Theodericus Gerardus et# primodictus Hermannus et Elizabeth eius soror #liberi# (dg: filia) dicti quondam Hermanni multoris de Vucht solvendam (dg: habent) #habuerunt# hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex quibusdam pratis sitis in (dg: dicta) parochia de Ghemert in loco dicto ter Heelderdonc que prata #dicti# Theodericus Gerardus et primodictus Hermannus atque dicta (dg: -m) Elizabeth liberi dicti quondam Hermanni multoris dederant ad pactum Johanni Machiels soen de Ghemert pro dicta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure #.// et quam medietatem antedictae hereditarie paccionis primodictus Hermannus nunc ad se integraliter spectare dicebat# atque hereditariam

1183 f.110r.

tercia post oculi: dinsdag 20-03-1403.

BP 1183 f 110r 01 di 20-03-1403.

paccionem dimidii modii siliginis mesure de Ghemert predictae quam primodictus Hermannus solvendam habet hereditarie #purificationis# ex domo area et orto dictis ten Felleneirde sitis in dicta parochia de Ghemert (!dg: inter) communem plateam ex uno et inter aqueductum dictum die Roesp ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo suo fratri

filio dicti quondam Hermanni multoris de Vucht promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes Scilder et Broeder datum 3^a post oculi. Tradentur eius littere spectantes ad dictum Gerardum Nijcholao de Eijndoven vel sibi.